
реден број Назив  Директор/ВД Адреса Контакт телефон

1

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Берово Емилија Галабовска Биљарска ул.Младински кеј бр.2-а      070/213-464

2
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Битола Лидија Ѓошевска ул. Населба Карпош бб 047/231-641; 071/ 342 

463

3
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Македонски Брод Синиша Радески ул. Маршал Тито бр.9

045/274-137; 045/274-
138; 076/ 475 975, 
071/ 371 048

4 ЈУ Центар за социјална работа Виница ВД Дарко Костадинов ул.“Страшо Пинџур” бр.5 033/360-305; 078/ 453 
970,077/946-447

5
ЈУ Центар за социјална работа 
Валандово ВД Петар Јанакиев ул. Никола Карев 24 034/382-008; 034/323-

670; 070/ 597 884

6
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Гевгелија ВД Васка Илиева ул. Маршал Тито бб 034/213-797; 070/384-

223

7
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Гостивар ВД Дарко Миовски ул. Мајор Чеде Филиповски 

бр.19

078/546-246,042/217-
645 042/213-431;078/ 
758 583

8
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Дебар Крешник Пачуку ул. Атанас Илич бб 046/838-170; 046-838-

171;071/299-926

9
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Делчево Благој Стоименовски ул.Орце Николов бб  033/411-736 ;070-213-

451

10
ЈУ Центар за социјална работа Демир 
Хисар ВД Билјана Цветаноска ул. Маршал Тито бб 047/276-751; 078/ 827 

067

11 ЈУ Центар за социјална работа Крушево ВД Василика Чавкароска ул. Нико Доага 66a 048/476-466; 048/476-
866; 071/261-190

12
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Куманово Александра Арсовска ул. Тодор Велков бр.4 031/438-160; 076/299-464

13
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Крива Паланка В.Д Василка Чавкаровска ул.Никола Тесла бб. 075/451-037

14
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Кочани Благица Ѓеорѓиева ул.Гоце Делчев бб 033-274-139,071-246-

377, 078-413-549
15 ЈУ Центар за социјална работа Кичево Дашмир Лимани ул. Санде Штерјоски бр.13      075 204 229

16
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Кавадарци Весна Дамјаноска ул. Тиквешко Востание бр.11 043/414-102; 043/420-

552; 072/277-568

17 ЈУ Центар за социјална работа Кратово Невенка Јовановска ул.Гоце Делчев бб  031/481-228;071/393-
677; 076/493-280

18

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Неготино ВД Тања Манева Ул. Ацо Аџилов бб

043/365-238; 076-469-
030 и  076-469-031 
дежурен тел. за 
семејно насилство

19

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Охрид ВД Ајтен Мусли ул. 7 Ноември бр. 282

046/279-753,071/231-
032 деж.тел за 
семејно насилство

20
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Прилеп ВД Тање Тренкоска Алексоска ул. Стеван Апостолоски 17 048 424-595;  078 289-

427;076/278-754

21
ЈУ Центар за социјална работа 
Пробиштип ВД Снежана Петрушев ул. Јордан Стојанов бр.16 032/483-127; 032/482-

770; 077/ 615 910

22 ЈУ Центар за социјална работа Ресен ВД Борче Ристевски ул. Ленинова 66а 047/451-419; 047/452-
552; 070/ 224 533

23
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Радовиш ВД Александар Филев ул. 22 Октомври бб 075/ 276 184

24
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Скопје ВД Директор Хамза Амети ул. Никола Вапцаров  бр.11 02/3 297-700; 02/3 297-

701;078/266 818

25
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Струга Мевмед Халили ул. Димитар Влахов бб 046 786 976 ; 078/ 506 

300                 

26

ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Струмица Зоран Манев ул. Ленинова 84 078/257-820; 075/377-

798; 075/420-694

27
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Свети Николе В.Д. Катерина Сенева Конева ул. Вељко Влаховик 38 а 032/443-305   070/210-

995,076/212956

28
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Велес ВД Директор Нада Трајкова ул. Нада Бутникошарева бр.3 043/231-426; 043/231-

355; 070/372-083

29
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Тетово Весна Аврамовска ул."121" бр. 2 044/331-575; 070/209-

028

Контакт со Центрите за социјална работа



30
ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Штип ВД Виктор Горгиевски ул.Партизанска 31 а 032/385 031; 076/475-

050
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